



Tsl ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 117, 4. 5.
8000 Aarhus
CVR-nr. 41120142

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.07.2022

Thomas Sass Lyman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tsl ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 117, 4. 5.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 41120142

Hjemsted: Østjylland

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Chris Renault Sass Lyman, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere investeringsselskab, samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.219 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Lugano ApS og Swiss Comercio ApS med regnskabsmæssig effekt pr. 01.01.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen med indvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(105.102)	(284.159)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.277.563	2.346.118
Andre finansielle indtægter		883.302	1.181.869
Andre finansielle omkostninger		(741.654)	(849.059)
Resultat før skat		3.314.109	2.394.769
Skat af årets resultat	1	(95.055)	(78.075)
Årets resultat		3.219.054	2.316.694
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		4.000.000	500.000
Overført resultat		(780.946)	1.816.694
Resultatdisponering		3.219.054	2.316.694

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.810	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.010.309	21.232.746
Andre værdipapirer og kapitalandele		810.462	777.819
Finansielle aktiver		1.895.581	22.010.565
Anlægsaktiver		1.895.581	22.010.565
Fremstillede varer og handelsvarer		1.999.094	0
Varebeholdninger		1.999.094	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.524.835	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.483.781	0
Andre tilgodehavender		8.659.305	4.540.491
Tilgodehavende skat		119.469	15.062
Tilgodehavender		33.787.390	4.555.553
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.384.048	10.744.291
Værdipapirer og kapitalandele		5.384.048	10.744.291
Likvide beholdninger		8.286.088	8.104.530
Omsætningsaktiver		49.456.620	23.404.374
Aktiver		51.352.201	45.414.939

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		510.309	13.748.621
Overført overskud eller underskud		44.065.991	31.581.318
Egenkapital		44.626.300	45.369.939
Bankgæld		6.019.357	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	45.000
Gæld til associerede virksomheder		500.000	0
Anden gæld		151.544	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.725.901	45.000
Gældsforpligtelser		6.725.901	45.000
Passiver		51.352.201	45.414.939

Dagsværdioplysninger 2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	13.748.621	31.581.318	0	45.369.939
Kapitalforhøjelse	10.000	0	27.307	0	37.307
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Overført til reserver	0	(13.748.621)	13.748.621	0	0
Årets resultat	0	510.309	(1.291.255)	4.000.000	3.219.054
Egenkapital ultimo	50.000	510.309	44.065.991	0	44.626.300

Kapitalforhøjelsen vedrører fusionen omtalt i ledelsesberetningen.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	19.809	37.498
Regulering vedrørende tidligere år	75.246	40.577
	95.055	78.075

2 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier	Unoterede anparter
	kr.	kr.
Dagsværdi ultimo	5.384.048	810.462
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(522.782)	32.643

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgælden i selskabet på 6.019 t.kr. er optaget sikkerhed i form af værdipapirdepot med værdi 31.12.2021 på 5.384 t.kr. og tilknyttet depotkonto med indestående på 2.233 t.kr. pr. 31.12.2021.
